





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
		
			
				Upravit filtry
			

		


		
			
				
					
					

							
								Jaké obory, profese či firmy vás zajímají?
								Redaktor / Redaktorka



							


						
							V jaké lokalitě hledáte práci?
							
								

							

						


						
							
						

					

					Filtry


						
						
							plný úvazek
zkrácený úvazek
trainee program


						

						
							nezáleží
10 000 Kč +
15 000 Kč +
20 000 Kč +
25 000 Kč +
30 000 Kč +
40 000 Kč +
50 000 Kč +
60 000 Kč +


						

						
							cizince
absolventy
seniory
rodiče na mateřské / rodičovské dovolené
zdravotně postižené


						

						
							pracovní smlouva (HPP)
práce na živnostenský list (OSVČ)
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)
dohoda o provedení práce (DPP)
služební poměr


						

						
							práce z domova
příspěvek na ubytování


						

						
							čeština
angličtina
němčina
francouzština
španělština
ruština


						

							
								
										+ další filtry
								

								
									skrýt filtry
								

								
									smazat filtry
								

							

							
								
									
								

							

						

				

			

		



		
			
				
					

				

				
					Nebaví vás pokaždé vyplňovat políčka?

					
						Přihlaste se nebo registrujte   k účtu JenPráce.cz a mějte veškeré formuláře předvyplněny.

				

			

		

		

	





	



            




                    V profesi
                        "Redaktor / Redaktorka"
                            aktuálně nabízíme 1 nabídku práce.
                    


                            Hledaná profese
                                    "Redaktor / Redaktorka"
                                je aktuálně nejvíce žádaná v lokalitě 
                                "Nové Město, Praha", 
                                "Svijany", 
                                "Hradec Králové".







		
                



                        
	
		
			
				
					REFERENT / REFERENTKA Odboru správy úřadu - MěÚ Nové Město nad Metují, REDAKTOR / REDAKTORKA Novoměstského zpravodaje, kultura
				
			

			
			

		


		
				Nové Město nad Metují
				
	
					Město Nové Město nad Metují
				


		

		

				24 100 – 31 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	


                


            
                
                    	▲ Nahoru 
                


                
                


            



            


            
    
        Na JenPráce.cz naleznete širokou nabídku pravidelně
        aktualizovaných a doplňovaných inzerátů práce i
        brigády. Najdete zde široké množství různých oborů a
        profesí, o které mají firmy aktuálně největší zájem a je pro ně velmi podstatné obsadit pracovní pozici v co
        nejkratším možném
        termínu.
         Mezi takové profese patří nyní nejvíce
            kuchař / kuchařka, řidič / řidička, dělník / dělnice, prodavač / prodavačka nebo máte zájem o profesi obsluha strojů?
            Mezi nejvíce požadované obory patří 
            
                Průmyslová a chemická výroba, 
            
                Ubytování a cestovní ruch, 
            
                Doprava, logistika a zásobování, 
            
                Stavebnictví a realitní služby a nebo také práce v oboru 
            
                Služby, umění a kultura.
        Právě proto Vám doporučujeme porozhlédnout se po nové práci i ve výše uvedených profesích či oborech, protože
        je velká pravděpodobnost, že si tím zvýšíte svou šanci na nalezení požadovaného zaměstnání. Držíme Vám palce!
    


    
        Mezi nejoblíbenější lokality pro hledání nového zaměstnání aktuálně patří
        
            Ostrava,         
            Plzeň,         
            Praha,         
            České Budějovice,         
            Brno,         
            Zlín,         
            Liberec,         
            Jihlava,         
            Ústí nad Labem,         
            Karlovy Vary,
        ale i mnoho dalších. Prohlédněte preferované lokality, je velká šance, že najdete nabídky práce
        blíže Vašeho bydliště, než jste čekali.
    



                Redaktor je jedinec pracující v oblasti médií, vydavatelství nebo komunikace, jehož hlavním úkolem je připravit, upravit a spravovat obsah různých publikací, jako jsou noviny, časopisy, webové stránky, knihy nebo marketingové materiály. Jeho role zahrnuje editaci textů, kontrolu gramatiky a pravopisu, zajišťování správnosti informací, a případně i tvorbu originálního obsahu. Redaktor hraje klíčovou úlohu při udržování kvality a souladu s redakčními směrnicemi, a tím zajišťuje, že publikace jsou srozumitelné, informativní a profesionální.


Novinář musí mít širokou škálu dovedností, které jsou zásadní pro tvorbu a úpravu kvalitního obsahu. Vynikající lingvistické schopnosti jsou nezbytné, včetně hluboké znalosti gramatiky, pravopisu a stylistiky psaní. Redaktor by měl být schopen upravit text tak, aby byl srozumitelný, poutavý a co nejvíce odpovídal cílovému publiku. Kreativita je klíčová pro tvorbu originálního obsahu, titulků a nadpisů, které přitahují pozornost čtenářů. Schopnost analyzovat a hodnotit obsah z různých úhlů pohledu a zajistit jeho konzistenci a logiku je také důležitá.


Pro efektivní práci je nezbytný počítač s textovým editorem, který umožňuje psaní a úpravy. Důležité je také internetové připojení pro výzkum a ověřování informací. Užitečným vybavením může být tištěný nebo elektronický slovník a pravidla pravopisu, což pomáhá udržet vysokou kvalitu textu. Komunikační nástroje a program pro spolupráci v týmu jsou vhodné, zejména pokud se redaktor podílí na kolektivních projektech a spolupracuje s dalšími profesionály. Tato profese oslovuje jedince, kteří mají vášeň pro psaní. Lidé, kteří si užívají vytváření obsahu, hledání slov a formulací, a rádi pracují na zdokonalování textů, mohou být do role redaktora nadšení. Pro ty, kdo mají smysl pro detail a chtějí hrát klíčovou roli při vytváření kvalitního obsahu, může být tato práce uspokojující. Též oslovuje jedince s výbornými komunikačními dovednostmi a analytickým myšlením.


Žurnalisti mohou pracovat v různých médiích a komunikačních odvětvích. To zahrnuje noviny, časopisy, online zpravodajství, vydavatelství knih, webové stránky, televizní a rozhlasové stanice, korporátní komunikaci a reklamní agentury. Jejich pracoviště mohou zahrnovat redakční kanceláře, novinové a mediální redakce, nebo mohou pracovat i na volném pracovišti nebo z domova, zejména v případě online médií.


Pro tuto profesi je typicky vyžadováno vysokoškolské vzdělání v oblasti žurnalistiky, komunikace, literatury nebo příbuzného oboru. Důležitá je také zkušenost v psaní, což může zahrnovat studentské novinářské činnosti nebo spolupráci s různými médii. Pro vyšší pozice nebo specializované role mohou být vyžadovány další kvalifikace, jako je magisterský titul nebo specializované kurzy v oblasti žurnalistiky, publicistiky nebo konkrétního tématu. Kvalifikace se liší podle konkrétního zaměření a pracovní pozice redaktora.


                



    
        Zvyšte si šanci v nalezení nového uplatnění! Vytvořte si účet na
                JenPráce.cz a pravidelně na Váš email dostávejte aktuální seznam pracovních nabídek, včetně
        námi doporučovaných.
    

            

		


		
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Město Nové Město nad Metují
        


        
        


        
        


        
        

	



    
    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

    

    





    
    





    


	
	
	
		
			Buďte PRVNÍ, kdo se dozví o nových pracovních nabídkách
					pro profesi Redaktor / Redaktorka
			

		

			
				
					
						Nechte si od nás na e-mail zasílat nejnovější nabídky na pracovním trhu, aby Vám žádná zajímavá neutekla.
					

					
				

				
				    
					
				

			



		
			
			    Pokračováním souhlasíte se Zásady ochrany osobních údajů a Obchodními podmínkami pro uživatele aplikace JenPráce.cz
					

					Tato stránka je chráněna "reCAPTCHA" a platí zde zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

		

	

	





	
	Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna ochraně fyzických osob při zpracování údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES o ochraně osobních údajů, dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním mých osobních údajů provozovatelem Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IC: 05157552 v rozsahu: e-mailová adresa a lokalita pracovní nabídky za účelem vytvoření a spravování mé registrace na internetové stránce www.jenprace.cz, dále pak za účelem přijímání emailových zpráv s nabídkami práce v rámci počítačové sítě internet. Osobní údaje budou poskytnuty třetím stranám pro účely IT servisu výše uvedené internetové stránky. Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu do třetích zemí. Souhlas je kdykoli možné odvolat, jinak zanikne po uplynutí 3 let ode dne udělení a údaje budou vymazané. Vaši žádost o odvolání souhlasu zašlete na e-mailovou adresu info@jenprace.cz nebo na adresu sídla naší společnosti: Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05157552.





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Otrokovice
	Slaný
	Náchod
	Turnov
	Sokolov
	Liberec
	Chrudim
	Zlín
	Brno
	Říčany, okres Praha-východ




    Top lokality brigády

    	Tábor
	Jihlava
	Vsetín
	Pardubice
	Říčany, okres Praha-východ
	Hradec Králové
	Most
	Šternberk
	Zruč nad Sázavou
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Referent / Referentka
	Umělecká výroba
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Stavební technik / technička
	Obsluha strojů
	Strojník / strojnice
	Shift leader / Vedoucí směny
	Autočalouník / Autočalounice
	Vývojář / Vývojářka
	Logistik / Logistička




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	TextilEco a.s.
	Trenkwalder a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Employee Value Proposition
	retence
	vzdělávací kurzy
	teambuilding
	rekvalifikace
	kalkulačka
	personální agenda
	novinář
	CV
	kolegové





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
	Inženýr kvality junior
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY - KROMĚŘÍŽ
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!
	Přijímací Technik Autoservisu / Pojistné události
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Skladník - průměrný výdělek 30 600 Kč
	Obchodní konzultant, 70000 Kč,HPP pracovní doba od po do čt!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor výroby léků / navažovna
	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-
	Osobní asistentka/ošetřovatelka/pečovatelka
	Asistent/ka prodeje CCC- České Budějovice Géčko 20h/týdně
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Stavbyvedoucí/Technický dozor invesora
	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	Mistr ve výrobě
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Staňte se Java vývojářem - trainee program




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník (závod Znojmo)
	Geolog
	Operátor výroby v automobilce s ubytováním !
	Obchodní konzultant FOTOVOLTAIKA Olomouc
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 Kč a více)
	Pracovník úklidu pro OZP, Ostrava
	Dražebník a makléř/ka v I.E.T. Reality
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Kontrolor kvality / Bzenec




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















